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FASADIMI I BLLOQEVE NE DRENAS

PARAMASA DHE P.-lRALLOGA RIA

3.PUNET E FASADIMIT

Pérshkrimi i pozicionit

Njésia

Sasia

Crmimi

1,11

Grryerja e fasades egzistuese & bllogeve egzistuese
né gender té Drenasit objektet kané etzhitet P+4+NK
dhe pergatitja ¢ saj pér fasadim t& metejm. N& gmim t&
liogaritet edhe montimi | skeleve pér puné.

5,290.00
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Furnizimi me material dhe rreguliimi i démtimeve t&
cilat ndodhen né objekte si pasoj e demtimeve t& thella
té fasades egzistuese riparimi i tyre dhe pérgatitjia e
tyre pér fasadim. Fasadimi | t& bghet sipas késaj
parmase: Lyrja me baze, ngjités, rriet dhe fasad. Niyra
¢ jete nga prodhesit Relius , kurse toni | najyres
caktohet nga organi mbikgyrés. N& amim t& llogaritet
edhe montimi i skeleve

5,290.00
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Furnizimi me material dhe fasadimi | bilokut 8 llamella
C me stazhitet P+4+NK . Fasadimi | t& béhet sipas
sistemit Relius sipas késaj parmase: Stiropor t&
presum N3 me trashési 5,0 cm' dhe t& pérforcuar me
tiplla pér gjdo pllaké t& stiroporit (1,0x0,5) nga 5 copé
tiplla i vendosur mbi ngjitésin e pérgatitur meé para
vendosja ngjités, rrjet dhe fasada. Njyra t& jeté nga
pradhesit RELIUS kurse toni | ngjyres caktohet nga
organi mbikgyres. Né& gmim & llegaritet edhe montimi i
skeleve

1,800.00
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Furnizimi me material dhe nivelizimi me ESTRIH |
koridorit t& bllckut 8 llamalla C .Stirapor N4 3.0cm’ folie

300.00
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Furnizimi me material dhe fasadimi koridorit t& bilokut
8 llamalla C fasadimi | koridorit t& béhet me stirpor N3-
3.0 cm' pér shkak t¢ instalimeve elektrike gé& gjenden
ne koridor Punimi t& b&het sipas késaj renditic :

['Sirepori N3 5,0 cm' i vendosur mbi ngjitésin e

pérgatitur me paré stabilizimin me tiplla nga 5,0 copé
per pllake té stiroporit vendosja ngjites, mjet dhe

fasada. Njyra & jeté nga prodhesit Relius ose Scan |

Coler, kurse toni | ngjyres caktohet nga organi
mboikgyrés

650.00
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Riparimi | kulmit egzistues demolimi pastaj vendosja e
mahive dhe nénmahive shtangimi | tyre me bulona
M16 Lg=200mm' izalimi | tij me drrasa izoluese 1.2mm'
folia difuzive listela Kkontralistela dhe llamarina e
plastifiluar & profiluar. Pjesa e poshtme te punchet me
sistemin Knauf

200.00
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Furnizimi me matenal dhe vendosja & dritareve nga
materilali  Trokall 7.0cm' me dimensione(310x270)

1,1,7 | .Punimi | tyre t& b&het sipas skicave . copé 5.00 Titive |, JFS i
Furnizimi me material dhe betenimi | shkalléve me
beton € kiasit C 25/30 (perfshiré dhe pahité) . Si dhe : '

1,1,8 | ngjeshja me vibrator. m? 35.00 | g'o ge | t/ce so
Furnizimi me material dhe sigurimi | armatures t& : ;

1,1,9 | brinjgzuar nga geliku S400/500 . kg 600.00 \ ?ﬂ@ iy

21,1 | Pastrimi komplet | bodrumit dhe dezinfektimi | tij. m?

25.76
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